

Toruń, dnia 17.03.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Dostawa i montaż dodatkowego basenu do istniejącego kompleksu basenów otwartych w Toruniu przy ul. Przy Skarpie.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Czy nowo budowane pomieszczenia techniczne mają mieć wymiar 8m x 2m x h 2,30 czy 8m x 4m x h 2,30 ?

Odpowiedź:

Pomieszczenia techniczne o wymiarach 8m x 2m x h 2,30 – 2szt

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Czy nawierzchnia podestów może być wykonana z tego samego drewna co konstrukcja podestów(pomostów)?

Odpowiedź:

Powierzchnia podestów ma być wykonana z desek sosnowych, tak jak istniejące baseny.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

Czy podesty-pomosty mają być wykonane zgodnie z projektem czy z zapisem: Podesty w konstrukcji drewnianej z barierkami o wys. 110cm i schodami, wykonane wg systemu producenta basenów ?

Odpowiedź:

Powierzchnia podestów i barkierki ma być wykonana z desek sosnowych, tak jak istniejące baseny.